
 

     
 

    REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA  
               ŽUPANIJA 
          OPĆINA BEREK 
       OPĆINSKO VIJEĆE 
 

KLASA: 363-02/22-01/01 
URBROJ: 2103-06-01-22-1 
U Bereku, 28.03.2022. godine 
 

Na temelju članka 104. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" 
broj, 68/18, 110/18 i 32/20) i odredbe članka 30. Statuta Općine Berek („Službeni 
glasnik Općine Berek“, broj 1/21), Općinsko vijeće Općine Berek na svojoj 6. sjednici, 
održanoj 28. ožujka 2022. godine, donijelo je 
 

 
ODLUKU  

o I. izmjenama i dopunama Odluke 
o komunalnom redu na području Općine Berek 

 
 

 
Članak 1. 

 U članku 5. Odluke o komunalnom redu na području Općine Berek („Službeni 
glasnik Općine Berek“ br. 05/19), iza stavaka 2. dodaje se novi stavak 3. koji glasi: 

 
„Na svim površinama javne namjene potrebno je posebno voditi računa o 

osiguranju mogućnosti korištenja istih na način koji omogućava kretanje i pristup 
osoba sa posebnim potrebama“. 

 
 

Članak 2. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 
glasniku Općine Berek“. 
 
                                                                                      
 
                 PREDSJEDNIK 
            OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                        Tomislav Šunjić, dipl.ing.građ. 
 

 
 
 
  


